
COPIA 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

ESTRATTO determinazione n. 212 del 27/03/2020 del Registro Generale 

Determinazione n.   72 del 26/03/2020 del Registro della III Area Tecnica 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE DELLA IIIª AREA TECNICA 

Premesso: 

Che numerosi proprietari di aziende agricole ricadenti nel territorio comunale, ubicate lungo la strada 
comunale San Gandolfo al km 1+800 circa dall’incrocio con la S.P.  n°  9,  a  causa  delle  precipitazioni  a 
carattere temporalesco, lamentano la non percorribilità della strada per la comparsa di solchi voragini, 
smottamento e invasione di terra lungo la carreggiata condizioni che impediscono la transitabilità della 
strada, con evidenti potenziali pericoli per la pubblica e privata incolumità;  

Che data l’urgenza l'ufficio ha contattato la ditta Termini Maria Rita, con sede in Via Garraffo n° 6 - P.I.: 
04623930825 – C.F.: TRM MRT 69B46 G792M - in possesso di requisiti tecnico-professionali, la quale a 
seguito di sopralluogo nel sito oggetto di intervento e presa visione del sopra citato preventivo di spesa, si è 
resa subito pronta e disponibile all'esecuzione degli interventi;  

Che con Determinazione  Dirigenziale n° 660 del 07/10/2019 è stato affidato ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 
a del D.Lgs n° 50/2016 e s.m.i., l’esecuzione dei lavori alla ditta Termini Maria Rita, con sede in Via 
Garraffo n° 6 - P.I.: 04623930825 – C.F.: TRM MRT 69B46 G792M - in possesso di requisiti tecnico-
professionali; 

Tutto ciò premesso   

Vista la regolare esecuzione dei lavori; 

Vista la fattura n° 03 del 30/11/2019 dell’importo di € 732,00, emessa dalla Ditta Termini Maria Rita ed 
acquisita da questo Ente in data 27/12/2019 prot. n° 13526; 

DETERMINA 

 Liquidare e pagare la somma di € 732,00, alla Ditta Termini Maria Rita, con sede in Via Garraffo n° 6, 
90028 Polizzi Generosa (PA),  P.Iva  n°  04623930825, C.F. TRM MRT 69B46 G792M; 

Accreditare la somma di € 732,00, sul conto corrente dedicato alle seguenti coordinate bancarie                         
XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

Dare atto  la somma complessiva di € 732,00 trova copertura finanziaria per come segue: 

- per € 100,00 sul cap. 3005 imp. n° 345; 

- per € 632,00 sul Cap. 3333 imp. n° 347 

giusta Determina di impegno n° n°  660  del  07/10/2019; 

Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario e all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della 
stessa nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15, nonché 
per ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento; 

LAVORI DI RIPARAZIONE E SISTEMAZIONE SEDE CARRABILE 
DI UN TRATTO DELLA STRADA SAN GANDOLFO IN C.DA 
BISTORNO – MULINO GRANDE DANNEGGIATA DAGLI 
EVENTI METEOROLOGICI RECENTI. 
Cod C.I.G. n° Z0A2B4437B 

Liquidazione fattura n° 03 del 30/11/2019, dell’importo di  € 732,00; 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 


